



ที่ นม๕๔๐๐๒/ ๗ ๖๖

สำนักงานเทศบาลตำบลด่านเกวียน  
ถนนมิตรภาพ นม ๓๐๑๙๐

๑ กรกฎาคม ๒๕๕๙

เรื่อง ขอประชาสัมพันธ์เชิญชวนเสนอราคา

เรียน

สิ่งที่ส่งมาด้วย ๑. สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง(แบบ พร.๕)  
๒. ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรฯ

จำนวน ๑ ชุด

จำนวน ๑ ชุด

ด้วย เทศบาลตำบลด่านเกวียน มีความประสงค์จะจ้างเหมาก่อสร้างศาลาเอนกประสงค์ชุมชน  
พิภูลทองโดยวิธีตกลงราคา เพื่อให้การจัดจ้างของเทศบาลตำบลด่านเกวียนดำเนินการเป็นไปตามระเบียบ  
กระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการพัสดุของหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๓๕ แก้ไขเพิ่มเติมจนถึงปัจจุบัน  
จึงขอเชิญชวนผู้มีอาชีพเสนอราคางานจ้างดังกล่าวต่อเทศบาลตำบลด่านเกวียน โดยจัดเตรียมเอกสารการเสนอ  
ราคา ดังนี้

๑. ใบเสนอราคา

๒. หลักฐานทางการค้า

๒.๑ กรณีผู้เสนอราคาเป็นนิติบุคคล

ก) ห้างหุ้นส่วนจำกัดสามัญ หรือห้างหุ้นส่วนจำกัด ให้ยื่นสำเนาหนังสือรับรองการจดทะเบียนนิติบุคคล และสำเนาใบทะเบียนภาษีมูลค่าเพิ่ม บัญชีรายชื่อหุ้นส่วนผู้จัดการ ผู้มีอำนาจควบคุม **พร้อมรับรองสำเนาถูกต้อง**

ข) บริษัทจำกัด หรือบริษัทมหาชนจำกัด ให้ยื่นสำเนาหนังสือรับรองการจดทะเบียนนิติบุคคล หนังสือบริคณห์สนธิ และสำเนาใบทะเบียนภาษีมูลค่าเพิ่ม บัญชีรายชื่อกรรมการผู้จัดการ ผู้มีอำนาจควบคุม และบัญชีผู้ถือหุ้นรายใหญ่ **พร้อมรับรองสำเนาถูกต้อง**

๒.๒ กรณีผู้เสนอราคาเป็นร้านค้า ให้ยื่นสำเนาใบทะเบียนพาณิชย์ และสำเนาใบทะเบียนภาษีมูลค่าเพิ่ม (ถ้ามี) **พร้อมรับรองสำเนาถูกต้อง**

๓. หนังสือมอบอำนาจซึ่งปิดอากรแสตมป์ตามกฎหมายในกรณีที่ผู้มีรายชื่อในหนังสือรับรองหรือหลักฐานการจดทะเบียนมอบอำนาจให้บุคคลอื่นลงนามในหลักฐานแทน พร้อมสำเนาบัตรประชาชน ของผู้มอบอำนาจ และผู้รับมอบอำนาจ **พร้อมรับรองสำเนาถูกต้อง**

สามารถดูรายละเอียดได้เพิ่มเติมที่เว็บไซต์ [www.dankwiancity.go.th](http://www.dankwiancity.go.th) หรือ [www.koratdla.go.th](http://www.koratdla.go.th) หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐-๔๔๓๓-๘๑๐๕ ต่อ ๑๕ ในวันและเวลาราชการ

ทั้งนี้ขอเชิญยื่นซองพร้อมหลักฐานทั้งหมด ได้จนถึงวันที่ ๑๑ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๕๙  
ระหว่างเวลา ๐๘.๓๐ น. ถึง ๑๖.๓๐ น. ณ งานพัสดุและทรัพย์สิน กองคลัง เทศบาลตำบลด่านเกวียน

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

ขอแสดงความนับถือ



(นางฝน คงศักดิ์ตระกูล)

นายกเทศมนตรีตำบลด่านเกวียน

กองคลัง

งานพัสดุและทรัพย์สิน

โทร. ๐-๔๔๓๓-๘๑๐๕ ต่อ ๑๕

โทรสาร ๐-๔๔๓๓-๘๓๖๙

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

โครงการก่อสร้าง ศาลาเอนกประสงค์ชุมชนพิบูลทอง ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 9.00 เมตร ตามแบบเทศบาลกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง ม.4 ตำบลท่าอ่าง อำเภอโชคชัย จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณราคาใช้วัสดุประจำเดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน		FACTOR F	จำนวน	1	แผ่น	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)			ค่าก่อสร้างทั้งหมด	รวมเป็นเงิน (บาท)		
1	ประเภทงานอาคาร	117,881.00		1.2708	149,803.17			
	เงินไข	-		-	-			
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00%	-		-	-			
2	งานครุภัณฑ์							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00% (VAT)	-		-	-			
3	งานทำป้ายโครงการ	-		-	-			
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ				149,803.17			
	คิดเป็นเงินประมาณ				149,800.00			
	ตัวอักษร	(หนึ่งแสนสี่หมื่นเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน)						
	ขนาดหรือเนื้อที่	36.00	ตร.ม.					
	เฉลี่ยราคาประมาณ	4,161.11		บาท/ตร.ม.				

ราคาน้ำมันที่.โชคชัย 25.00 - 25.99 บาท

ที่มาของวัสดุ (ราคากลางเดือน พฤษภาคม 2559)

ที่มาของค่าแรง (บัญชีค่าแรง/ค่าดำเนินการกรมบัญชีกลาง)

(.....)

นายสรายุทธ์ วามะเกษ

กรรมการกำหนดราคากลาง

ผู้อำนวยการกองช่าง

(.....)

นายประสิทธิ์ นุ่นฉิมพลี

กรรมการกำหนดราคากลาง

รองปลัดเทศบาลตำบลด่านเกวียน

(.....)

นายอโนชา พลทองมาก

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปลัดเทศบาลตำบลด่านเกวียน

อนุมัติ

(.....)

นางฝน คงศักดิ์ตระกูล

นายกเทศมนตรีตำบลด่านเกวียน

ประมาณราคาก่อสร้างศาลาเอนกประสงค์

โครงการก่อสร้างศาลาเอนกประสงค์ ชุมชนพิบูลทอง ขนาด กว้าง 4.00 ม. ยาว 9.00 ม. ตามแบบเทศบาลกำหนด  
สถานที่ก่อสร้าง ม.4 ตำบลท่าอ่าง อำเภอโคกชัย จังหวัดนครราชสีมา

ราชการส่วนท้องถิ่น เทศบาลตำบลด่านเกวียน

(ใช้ราคาวัสดุก่อสร้างของพาณิชย์จังหวัดประจำเดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2559 )

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุและสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)
		จำนวน	หน่วย	ราคา หน่วยละ (บาท)	จำนวน เงิน (บาท)	ราคา หน่วยละ (บาท)	จำนวน เงิน (บาท)	
1	งานโครงสร้าง คสล.							
	- งานดินชุด	8.42	ลบ.ม.	0	-	125	1,053	1,053
	- งานทรายรองพื้น	2.05	ลบ.ม.	406.54	833.41	99	203	1,036
	- คอนกรีตโครงสร้าง	9.62	ลบ.ม.	1,822.43	17,532	391	3,761	21,293
	งานเหล็กเสริม							
	RB Ø 6 มม.	95.46	กก.	20.00	1,909	3.3	315	2,224
	RB Ø 9 มม.	64.87	กก.	18.82	1,221	3.3	214	1,435
	DB Ø 12 มม.	248.64	กก.	28.83	7,168	3.3	821	7,989
	wire mesh 0.20 x 0.20	59.89	ตรม.	30	1,797	5	299	2,096
	- ไม้แบบโครงสร้าง	37.89	ตรม.	267	10,117	133	5,039	15,156
	- คอนกรีตหยาบ	0.32	ลบ.ม.	1,327	425	398	127	552
2	งานโครงหลังคา							
	- หลังคา Metal Sheet หนา 0.35 มม.	62	ตรม.	190	11,704	70	4,312	16,016
	- ปิดแผ่นครอบข้าง Metal Sheet	22.12	ม.	69	1,526	50	1,106	2,632
	- ไม้เชิงชายไม้เทียม 3/4 x 8"	32.60	ม.	68	2,217	69	2,249	4,466
	- ไม้เชิงชายไม้เทียม 3/4 x 6"	32.60	ม.	51	1,663	0	0	1,663
	- เหล็ก C 75 x 45 x 15 x 2.3	231.00	กก.	24.59	5,680	10	2,310	7,990
	- เหล็ก C 100 x 50 x 20 x 2.3	564.00	กก.	25.14	14,179	10	5,640	19,819
	- เหล็ก C 125 x 50 x 20 x 2.3	102.00	กก.	25.79	2,631	10	1,020	3,651
	- เหล็กกล่อง 11/2" x 11/2" หนา 2 มม.	65.40	กก.	24.75	1,619	10	654	2,273
	- กรูไม้สำเร็จรูป 1/2" x 8"	14.71	ตรม.	61	902	69	1,015	1,917
	- ลูกกวงเซรามิกส์	42	อัน	80	3,360	30	1,260	4,620
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							117,881

ลงชื่อ

  
(นายเพชรรัตน์ วิไลแก้ว)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ผู้ประมาณราคา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างศาลาเอนกประสงค์ชุมชนพิบูลทอง  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลด่านเกวียนอำเภอโชคชัย จังหวัดนครราชสีมา
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขปงานคอนกรีตโครงสร้าง งานเหล็กเสริม งานโครงหลังคา ตามแบบเทศบาลกำหนด
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ มิถุนายน ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๑๔๙,๘๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย มีดังนี้
  - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา
  - ๕.๒ สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง แบบ ปร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- |                             |                     |
|-----------------------------|---------------------|
| ๖.๑ นายอโนชาพลทองมาก        | ประธานกรรมการฯ      |
| ๖.๒ นายประสิทธิ์ นุ่มฉิมพลี | กรรมการ             |
| ๖.๓ นายสรายุทธ์ วามะเกษ     | กรรมการและเลขานุการ |